

Nutrition Info



Item Number	Description
201133	24/4.5OZ GH PREM COOKIE SANDWICH
UPC Code	Manufacturer
000-77567-01808-0	JOE & ROSS ICE CREAM

Ingredients
 ICE CREAM: NONFAT MILK, SUGAR, MILKFAT, CORN SYRUP SOLIDS, WHEY, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, MONO- AND DIGLYCERIDES, CELLULOSE GUM, GUAR GUM, POLYSORBATE 65 AND 80, CARRAGEENAN, ARTIFICIAL AND NATURAL FLAVORS. COOKIE: ENRICHED WHEAT FLOUR (BLEACHED FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING (PARTIALLY HYROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OIL), HIGH FRUCTOSE CORNSYRUP, SEMI SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, DEXTROSE, SOY LECITHIN, SALT, VANILLA EXTRACT), CORN SYRUP, WHOLE EGGS, SODIUM BICARBONATE, SALT, BAKING POWDER (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, STARCH, MONOCALCIUM PHOSPHATE), MOLASSES, ARTIFICIAL AND NATURAL FLAVOR. CHOCOLATE CHIPS: SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER.

Nutrition Facts

Serving Size	1 ea (4.5 oz)
Servings Per Case	24.00
Amount Per Serving	% DV*
Calories 290.0	14%
Fat Calories 117.0	
Total Fat 13.0g	20%
Saturated Fat 6.0g	30%
Cholesterol 20.0mg	7%
Sodium 210.0mg	9%
Total Carbohydrates 41.0g	14%
Dietary Fiber 1.0g	4%
Sugars 24.0g	0%
Protein 3.0g	6%
Vitamin A 100.0 IU	2%
Calcium 60.0mg	6%
Iron 1.1mg	6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Allergy Info
 (Manufacturers are asked to review for the following allergens: Egg, Milk, Peanut, Shellfish, Soy, Tree Nut, and Wheat. If applicable, they will appear below.)
 Egg, Milk, Wheat, Soy

School Equivalents

Serving Size	
Meat/Meat Alternatives	
Fruit/Vegetables	
Grain/Bread	
Milk	
Child Nutrition	NO

Notes
 Kosher symbol = KOFK D